CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

GABINETE VEREADOR JUARES DO SALÃO

MOÇÃO Nº /2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, DE

CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Senhor Presidente

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo

106, X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cariacica,

que, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata deste Poder

Legislativo Municipal, e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO

EM COMEMORAÇÃO PELO DIA DO BARBEIRO, que foi comemorado dia 11 de maio,

aos senhores relacionados abaixo pelo expoente trabalho que vem desenvolvendo

nessa área.

CRISTIANO DOS SANTOS RIBEIROS - BARBEARIA SANTOS

SERGIO DOS SANTOS RIBEIRO - BARBEARIA SANTOS

DOUGLAS DUTRA RODRIGUES - DOUGLINHAS BARBEARIA

MIKAEL TREVEZANI SILVA - MK BARBEARIA

HENRIQUE FAZOLO PEREIRA - BARBERSHOP KAIRÓS

FLÁVIO RODRIGUES CORRÊA - BARBERSHOP KAIRÓS

HUGO CHAVES PERES - HG BARBEARIA

LEONARDO PAIVA - BARBEARIA PAIVA

GABRIEL GOMES BARBOSA - BARBEARIA GABRIEL

JONATAS STWART XAVIER VICENTINI - BARBEARIA GARAGEM BARBER

PATRICK CRIST NASCIMENTO - SHOOL BARBER

KAIO DANIEL PAIXÃO - BARBEARIA GAMELAND

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320031003400300032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

MATHEUS GIVIGI - BARBEARIA IMPERIAL

AENDER JOSEFE - BARBEARIA DO JAPA

DANIEL DE PAULA LUNA - BARBEARIA DO JAPA

JOSÉ GERALDO MOREIRA PINHAL – BARBEARIA

WALLACE CUNHA RIBEIRO - BARBEARIA RIBEIRO

TIAGO BISPO DO AMORDIVINO - TH DU CORTE

BRUNO ROSA DE JESUS - BARBEARIA DO BRUNO

WERLEY BARBOSA - BARBEARIA WB DOS SANTOS

JHONATAN FERREIRA - BARBEARIA DO J

RALF MARTINS VALADÃO - BARBEARIA PARIS

ALEXANDRE RODRIGUES PEREIRA - BARBEARIA DO ALEXANDRE

WILLIAM AZEVEDO - BARBEARIA THE BLACK

FLÁVIO JOSÉ DA SILVA - BARBEARIA BRAZ

ISAAC CONCEIÇÃO LEPAUS - BARBEARIA BRAZ

GABRIEL NUNES MAMEDE - BARBEARIA BRAZ

VICTOR SOUZA GOMES MENEZES - BARBEARIA BRAZ

RAMARTE GILEADE MARTINS VALADAO - SALÃO GONÇALVES

FABIO MARTINS ALVES - SALÃO GONÇALVES

RILDO ROSA CAMPOS - BARBEARIA RILDO CAMPOS

GILMANO ROSA DA SILVA - SALÃO MANO GIL

Externamos os nossos protestos de elevada estima e consideração a V.Exª.

                                                             Cariacica / ES, 15 de maio de 2024

                                ___________________________________

                                                     Juares do Salão

    Vereador/PMN

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320031003400300032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-05-15T12:39:59-0300